
52 Campinas, terça-feira, 19 de abril de 2022Diário Oficial do Município de Campinas

AVISO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº002/2022 - PROTOCOLO SEI CEASA/CAMPINAS 
N.º2022.00000015-73 - OBJETO:Registro de Preços deMaterial de Construção e 
Ferragenspara reposição do estoque do Almoxarifado da CEASA Campinas. COMU-
NICADO: O Sr. Diretor Presidente da CEASA Campinas, no uso das atribuições que 
lhe confere o Estatuto Social,RESOLVE: ADJUDICAR, a empresa:INOVACOES 
RAFAELLI CONSTRUCAO LTDA ME, para os lotes:LOTE 01:valor total de 
R$ 24.045,10;LOTE 12:valor total de R$ 70.000,00;a empresa:CASA DE FER-
RAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI ME, para os lotes:LOTE 
02:valor total R$ 14.000,00;LOTE 03:valor total R$ 14.500,00;LOTE 04:valor 
total de R$ 8.024,88;LOTE 05:valor total de R$ 18.000,00;LOTE 07:valor total 
de R$ 3.100,00;LOTE 08:valor total de R$ 2.200,00;LOTE 09:valor total de R$ 
2.900,00;a empresa:ALINE NICACIO - ME, para os lotes:LOTE 06:valor de R$ 
23.000,00;LOTE 10:valor de R$ 11.000,00; e a empresa:GGV COMERCIAL EI-
RELI?, para o lote:LOTE 11:valor de R$ 995,00, pelo critério de menor valor por 
lote e por atender todas as exigências do edital. HOMOLOGAR, a presente licitação 
considerando os elementos constantes nos autos. Publique, na forma da lei e da reso-
lução da Diretoria.

VALTER APARECIDO GREVE
PRESIDENTE

COHAB
 COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº:3445/22.
Contratada:MICHELLE PEREIRA SANTOS LIMA - LIMA AMBIENTAL ME.
Contratante:COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS.
Objeto:Prestação de Serviços de Fornecimento de 02 (dois) Profissionais de Meio 
Ambiente, visando as atividades nas ações ténicas sociais relativas ao PROJETO PAC 
- QUILOMBO. 
Data da Assinatura:18/04/2022.
Prazo de Vigência:3 meses de 18/04/22 à 18/07/22.
Valor Total Estimado:R$ 9.760,00
Processo Interno nº:SEI.COHAB.2021.00004299-13.
Licitação:Dispensa de Licitação com base no Inciso II do artigo 19 do RLC desta 
COHAB/CAMPINAS.

Campinas, 18 de abril de 2022
LUÍS MOKITI YABIKU

Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro
 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS

Termo de Aditamento n.º:3440/22
Contratada Parceira:Companhia de Habitação Popular de Campinas
Contratante Parceira:RNI INCORPORADORA IMOBILIÁRIA 467 LTDA E 
OUTROS.
Objeto:1º Aditivo de Alterações de cláusulas e itens do Instrumento Particular 
de Contrato de Parceria EHIS - COHAB com promessa de doação de Unidade(s) 
Habitacional(is) - ÁREA 485.
Data da Assinatura:18/04/2022
Prazo de Vigência:Indeterminado
Processo Interno nº:SEI.COHAB.2021.00001461-13.

Termo de Aditamento n.º:3441/22
Contratada Parceira:Companhia de Habitação Popular de Campinas
Contratante Parceira:MRV PRIME LXIV INCORPORAÇÕES LTDA E OU-
TROS.
Objeto:1º Aditivo de Alterações de cláusulas e itens do Instrumento Particular 
de Contrato de Parceria EHIS - COHAB com promessa de doação de Unidade(s) 
Habitacional(is) - ÁREA 504.
Data da Assinatura:18/04/2022
Prazo de Vigência:Indeterminado
Processo Interno nº:SEI.COHAB.2021.00001617-67.

Contrato n.º:3442/22
Contratada Parceira:Companhia de Habitação Popular de Campinas
Contratante Parceira:MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S.A E
SWM - COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA.
Objeto:Contrato de Regime de Parceria EHIS/EHMP - COHAB com promessa de 
doação de Unidade(s) Habitacional(is) ou Lote(s) Urbanizado(s) - ÁREA 619. 
Data da Assinatura:18/04/2022
Prazo de Vigência:Indeterminado
Processo Interno nº:SEI.COHAB.2021.00003630-41.

Contrato n.º:3443/22
Contratada Parceira:Companhia de Habitação Popular de Campinas
Contratante Parceira:MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S.A E
FREMPAR EMPREENDIMENTOS LTDA.
Objeto:Contrato de Regime de Parceria EHIS/EHMP - COHAB com promessa de 
doação de Unidade(s) Habitacional(is) ou Lote(s) Urbanizado(s) - ÁREA 506. 
Data da Assinatura:18/04/2022
Prazo de Vigência:Indeterminado
Processo Interno nº:SEI.COHAB.2022.00000368-73

Termo de Aditamento n.º:3444/22
Contratada Parceira:Companhia de Habitação Popular de Campinas.
Contratante Parceira:OSVALDO MÁRIO SOUZA BAGNOLI.
Objeto:1º Aditivo de Alterações de cláusulas e itens do Instrumento Particular de 
Contrato de Parceria - LC 184/2017 - EHIS COHAB - ÁREA 89.
Data da Assinatura:18/04/2022
Prazo de Vigência:Indeterminado.
Processo Interno nº:SEI.COHAB.2019.00002197-58

Campinas, 18 de abril de 2022
LUÍS MOKITI YABIKU

Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro

EMDEC
 EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 010/2022 - Protocolo SEI EMDEC nº 2021.00002985-50 - Pregão Eletrô-
nico nº 002/202 - Contratante: EMDEC S/A - Contratada: GSTN TELECOMUNI-
CACOES LTDA EPP - CNPJ: 30.949.272/0001-01. Objeto: prestação de serviços de 
Links de Acesso à Internet - IP Dedicado. Valor total: R$ 129.996,00 - Prazo: 36 (trinta 
e seis) meses, contados a partir da data da publicação do extrato no Diário Oficial do 
Município - Data de assinatura: 18/04/2022.

 DIVISÃO DE COMPRAS

EXTRATO DE TERMOS DE FORNECIMENTO

Termo de Fornecimento nº 2.4/2021 - Ata de Registro de Preços nº 002/2021 - Pre-
gão Eletrônico nº 015/2020 - Protocolo nº 122/2019 - Contratante: EMDEC S/A - 
Contratada: CANDIDO & GASPAROTTO COMÉRCIO DE EPI LTDA- CNPJ: 
31.500.568/0001-03 - Objeto: registro de preços para fornecimento de Equipa-
mentos de Proteção Individual - EPI. Lote 1 - Utilização dos itens: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 
1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 
1.21, 1.22, 1.23 - Lote 2 - itens: 2.1, 2.2 - Lote 3 - itens: 3.1, 3.2, 3.3, 3.4 - Lote 5 - 
item: 5.1 - Valor Total: R$ 62.223,60 - Vigência: 02 (dois) meses. Data de assinatura: 
18/04/2022. 

Termo de Fornecimento nº 3.3/2021 - Ata de Registro de Preços nº 003/2021 - 
Pregão Eletrônico nº 015/2020 - Protocolo nº 122/2019 - Contratante: EMDEC S/A 
- Contratada: POTENZA CONFECÇÕES E COMÉRCIO EM GERAL EIRE-
LI- CNPJ: 17.039.110/0001-60 - Objeto: registro de preços para fornecimento de 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI. Lote 4 - Utilização do item 4.1 - Valor 
Total: R$ 10.340,00 - Vigência: 02 (dois) meses. Data de assinatura: 18/04/2022.

Termo de Fornecimento nº 4.4/2021 - Ata de Registro de Preços nº 004/2021 - Pre-
gão Eletrônico nº 015/2020 - Protocolo nº 122/2019 - Contratante: EMDEC S/A - 
Contratada: COMERCIAL THIALLI LTDA - EPP - CNPJ: 03.970.705/0001-20 
- Objeto: registro de preços para fornecimento de Equipamentos de Proteção In-
dividual - EPI. Lote 6 - Utilização do item: 6.3 - Valor Total: R$ 4.287,50 - Vigência: 
02 (dois) meses. Data de assinatura: 18/04/2022.

Termo de Fornecimento nº 5.3/2021 - Ata de Registro de Preços nº 005/2021 - Pre-
gão Eletrônico nº 015/2020 - Protocolo nº 122/2019 - Contratante: EMDEC S/A - 
Contratada: LN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 
- CNPJ: 28.640.562/0001-19 - Objeto: registro de preços para fornecimento de 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI. Lote 7 - Utilização dos itens 7.1 e 7.2 
- Valor Total: R$ 8.464,00 - Vigência: 02 (dois) meses. Data de assinatura: 18/04/2022.

Termo de Fornecimento nº 6.2/2021 - Ata de Registro de Preços nº 006/2021 - Pregão 
Eletrônico nº 015/2020 - Protocolo nº 122/2019 - Contratante: EMDEC S/A - Contra-
tada: NEVON INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 12.842.516/0001-62 
- Objeto: registro de preços para fornecimento de Equipamentos de Proteção In-
dividual - EPI. Lote 9 - Utilização dos itens 9.1, 9.2, 9.3 - Valor Total: R$ 76.575,00 
- Vigência: 02 (dois) meses. Data de assinatura: 18/04/2022.

 DIVISÃO DE COMPRAS
 

DESPACHO DO SR. DIRETOR PRESIDENTE

Pregão Eletrônico nº 004/2022 - protocolo SEI. EMDEC. 2021.00004123-52. Em face 
dos elementos de convicção constantes do presente processo, em especial a manifes-
tação do Pregoeiro, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 004/2022, referente à con-
tratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de pintura 
que serão utilizados na manutenção de bens patrimoniais sob responsabilidade 
da EMDEC, pelo qual foram ADJUDICADOS os Lotes 01, 02, 03 e 04 para as 
empresas classificadas em 1º lugar: HENFER SERVICO E COMÉRCIO EIRELI, 
inscrita no CNPJ sob o nº 27.381.767/0002-45 no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e qui-
nhentos reais) para o LOTE 01;ALINE NICACIO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
14.304.445/0001-70 no valor de R$ 37.250,00 (trinta e sete mil, duzentos e cinquenta 
reais), para o LOTE 02; CHRISPIN PINTOR TINTAS COMERCIO E SERVI-
COS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.620.397/0001-78 nos valores de R$ 
47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais), para o LOTE 03 e R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais), para o LOTE 04. Totalizando R$ 105.250,00 (cento e cinco mil, 
duzentos e cinquenta reais) na contratação. Em: 18/04/2022

VINICIUS ISSA LIMA RIVERETE
Diretor Presidente

DESPACHO DO SR. DIRETOR PRESIDENTE

Pregão Eletrônico nº 007/2022 - SEI EMDEC.2021.00004215-13 - Em face dos ele-
mentos de convicção constantes do presente processo, em especial a manifestação do 
Pregoeiro, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 007/2022, referente à contratação 
de empresa especializada para a prestação de serviços de bureau de impressão 
com sistema integrado via WEB com a finalidade de imprimir, preparar (enve-
lopar e serrilhar), fazer controle de integridade do documento após o envelo-
pamento, armazenar as imagens em arquivos PDF em servidores que permita 
a consulta se necessário por um período de 2 anos, despachar para postagem 
com devido controle estatístico de todos os documentos a partir de um arquivo 
fechado fornecido pela EMDEC, pelo qual foi ADJUDICADO para empresa: KLI-
MTEC TECNOLOGIA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 03.455.628/0001-70, no 
valor total de R$ 533.640,00 (quinhentos e trinta e três mil, seiscentos e quarenta 
reais). Em 18/04/2022.

VINICIUS ISSA LIMA RIVERETE
Diretor Presidente

 

DESPACHO DO SR. DIRETOR PRESIDENTE

Pregão Eletrônico nº 008/2022 - SEI nº EMDEC.2021.00003581-29 - Em face dos 
elementos de convicção constantes do presente processo, em especial a manifestação 
do Pregoeiro, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 008/2022, referente à contra-
tação de empresa para o fornecimento de serviços de suporte, manutenção, li-
cenças de uso, instalação e Configuração do Software Antivírus para desktops 
e Servidores (Antivírus, Antispyware), o qual foi ADJUDICADO para a empresa 
ALLCOMNET TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 



53Campinas, terça-feira, 19 de abril de 2022 Diário Oficial do Município de Campinas

04.424.094/0001-87, classificada em 1º lugar,no valor total de R$ 246.000,00 (duzen-
tos e quarenta e seis mil reais). Em 18/04/2022

VINICIUS ISSA LIMA RIVERETE
Diretor Presidente

 

EXTRATO DE CONTRATOS

Contrato nº 013/2022 - Protocolo SEI EMDEC nº 2021.00003816-19 - Pregão Eletrô-
nico nº 006/2022 - Contratante: EMDEC S/A - Contratada: SUPREME COMERCIAL 
EIRELI EPP - CNPJ: 23.655.332/0001-00 Objeto: fornecimento de tinta a base de 
metil metacrilato monocomponente e plástico a frio com agente endurecedor - LOTE 
1. Valor total: R$ 413.319,30 - Prazo: 12 (doze) meses, contados a partir da data da pu-
blicação do extrato no Diário Oficial do Município - Data de assinatura: 18/04/2022.

  Contrato nº 014/2022 - Protocolo SEI EMDEC nº 2021.00003816-19 - Pregão Ele-
trônico nº 006/2022 - Contratante: EMDEC S/A - Contratada: Via Paraná Indústria 
e Comércio de Tintas Eireli EPP - CNPJ: 34.216.708/0001-04 Objeto: fornecimento 
de tinta a base de metil metacrilato monocomponente e plástico a frio com agente 
endurecedor - LOTE 2. Valor total: R$ 376.430,00 - Prazo: 12 (doze) meses, contados 
a partir da data da publicação do extrato no Diário Oficial do Município - Data de 
assinatura: 18/04/2022.

  Contrato nº 015/2022 - Protocolo SEI EMDEC nº 2021.00003816-19 - Pregão Ele-
trônico nº 006/2022 - Contratante: EMDEC S/A - Contratada: Polyquim Comércio, 
Importação e Exportação de Óleos Vegetais Ltda - CNPJ: 04.337.774/0001-63. Ob-
jeto: fornecimento de tinta a base de metil metacrilato monocomponente e plástico a 
frio com agente endurecedor - LOTE 3. Valor total: R$ 565.092,00 - Prazo: 12 (doze) 
meses, contados a partir da data da publicação do extrato no Diário Oficial do Muni-
cípio - Data de assinatura: 18/04/2022.

 DIVISÃO DE COMPRAS

FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA
 MATA SANTA GENEBRA - FJPO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO E-PROTOCOLO N.º 346-50/2021
TERMO DE CONTRATO N.º 01/2022
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA
CONTRATADA: SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI
CNPJ: 03.649.725/0001-01
OBJETO: Fornecimento de cestas básicas de alimentos para os servidores da Funda-
ção José Pedro de Oliveira - FJPO
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2022
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses
VALOR TOTAL: 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais)
ASSINATURA: 18/04/2022

Campinas, 18 de abril de 2022
MARCELO BERNARDINO POLIERI

Diretor do Departamento de Administração, Finanças e Supervisão Geral

REDE MÁRIO GATTI
 REDE MÁRIO GATTI

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 244/2021
PROCESSO Nº HMMG.2021.00001097-65
OFERTA DE COMPRA N° 824410801002022oc00035
OBJETO: Registro de Preços de grade para cama hospitalar.
Em face dos elementos constantes no presente processo administrativo, e ao disposto 
no art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93, e nas observações feitas pelo Senhor 
Pregoeiro e Área Técnica, resolvo:
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 244/2021, bem como ADJUDICAR o objeto 
a empresa abaixo especificada:
- HOSPIMETAL INDUST METALURG DE EQUIP HOSPITALARES LTDA, para 
o item 01(R$ 430,00).
Publique-se na forma da Lei.

Campinas, 14 de abril de 2022
DR. SÉRGIO BISOGNI

Diretor-Presidente da Rede Municipal Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar
 

EXTRATO

TERMO DE ADITAMENTO
Protocolo nº: 1746/2018. Modalidade: Convite nº 02/2019. Objeto: Contratação de em-
presa para prestação de serviços de fornecimento e administração de vales-alimentação 
e/ou refeição, na forma de cartões magnéticos equipados com chip eletrônico de segu-
rança, destinados aos servidores ativos da Rede Municipal Dr. Mário Gatti de Urgência, 
Emergência e Hospitalar. Termo de Aditamento: 077/2022. Contratada: VEROCHE-
QUE REFEIÇÕES LTDA.CNPJ:06.344.497/0001-41. Aditamento: O Contrato tem 
neste ato sua vigência prorrogada pelo prazo de 12 (doze) meses, contados a partir da 
data de 01/06/2022. Valor do Contrato Atualizado: O valor do global para o período 
é de R$ 160.249,64, sendo o valor mensal de R$ 13.354,14. Assinatura: 13/04/2022.

Protocolo nº: 1480/2018. Modalidade: Pregão Presencial nº 18/2018. Objeto: Con-
tratação de empresa para prestação de serviço de vigilância/segurança patrimonial 
desarmada, operação e fiscalização de portarias através de postos de serviços com a 
disponibilização de mão de obra e equipamentos. Termo de Aditamento: 075/2022. 
Contratada: PARTNER SECURITY SERVICOS EM SEGURANCA LTDA.
CNPJ:12.817.803/0001-12. Aditamento: O contrato tem nesse ato seu aditamento 
de 11,65% correspondendo ao valor de R$ 448.931,79, e supressão de 3,04% sobre 
o valor original da contratação correspondendo ao valor de R$ 117.263,45, a par-
tir de 14/04/2022. Valor do Contrato Atualizado: R$ 4.620.950,08. Assinatura: 
12/04/2022.

Campinas, 14 de abril de 2022
HENRIQUE MILHINA MOREIRA

Diretor Administrativo Rede Municipal Dr. Mário Gatti
DR SERGIO BISOGNI

Diretor Presidente da Rede Municipal Dr. Mário Gatti

IMA
 INFORMÁTICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A - IMA

COMUNICADO
Concurso Público IMA 001/2020

Comunicamos ao candidato GUILHERME SANTOS PAGLIARINI sua desclassi-
ficação no Concurso Público IMA 001/2020, para o cargo Analista em Tecnologia da 
Informação Jr. - Sistemas, por não se apresentar no prazo estabelecido no item 13.1.6 
do Edital de Abertura do Concurso Público.

Campinas, 18 de abril de 2022
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 

COMUNICADO
Concurso Público IMA 001/2020

Comunicamos ao candidato YURI FELTRIM PEROBELI CANDIDO sua desclas-
sificação no Concurso Público IMA 001/2020, para o cargo Técnico em Tecnologia 
da Informação I - Desenvolvimento, por não se apresentar no prazo estabelecido no 
item 13.1.6 do Edital de Abertura do Concurso Público.

Campinas, 18 de abril de 2022
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 

CONVOCAÇÃO
Concurso Público 001/2020

Convocamos o Sr. RAFAEL AMARO ROLFSEN, portador do RG: 44.077.269-2, 
a comparecer no prazo máximo de 05 dias úteis, a contar da data da publicação desta 
convocação, na Informática de Municípios Associados S/A - IMA, situada à Rua Ber-
nardo de Sousa Campos, nº 42 - Praça Dom Barreto - Bairro Ponte Preta - Campinas 
- SP, para tratar da sua admissão ao cargo Analista em Tecnologia da Informação 
Jr. - Sistemas, para o qual foi aprovado em 11° lugar no Concurso Público IMA 
001/2020 desta empresa, sob pena de ser entendido o seu não comparecimento no 
prazo determinado como desistência da vaga.

Campinas, 18 de abril de 2022
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

 

CONVOCAÇÃO
Concurso Público 001/2020

Convocamos o Sr. ADRIEL LIMA, portador do RG: 32.336.308-8, a comparecer no 
prazo máximo de 05 dias úteis, a contar da data da publicação desta convocação, na 
Informática de Municípios Associados S/A - IMA, situada à Rua Bernardo de Sousa 
Campos, nº 42 - Praça Dom Barreto - Bairro Ponte Preta - Campinas - SP, para tratar 
da sua admissão ao cargo Técnico em Tecnologia da Informação I - Desenvolvi-
mento, para o qual foi aprovado em 12° lugar no Concurso Público IMA 001/2020 
desta empresa, sob pena de ser entendido o seu não comparecimento no prazo deter-
minado como desistência da vaga.

Campinas, 18 de abril de 2022
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

SANASA
 SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E SANEAMENTO - SANASA

RESUMO DE ADITAMENTO

Aditamento n.4 ao Contrato n. 2019/7044, Pre 2019/228; Contratada. J. E. Fiber 
Indústria e Comércio Ltda EPP; CNPJ: 11.495.350/0001-92; Objeto: serviços de 
laminação em fibra de vidro; Vigência: prorrogação por mais 03 meses a partir de 
23/03/2022; Valor R$ 325.506,75
Aditamento n.1 ao Contrato n. 2020/7099; Pre 2020/56; Contratada: RBC Serviços 
Engenharia e Meio Ambiente Ltda; CNPJ: 12.867.460/0001-09; Objeto: prestação 
de serviços operacionais de tratamento de lodos; Vigência: prorrogação por mais 06 
meses a partir de 08/04/2022; Reajuste: 14,93%; Valor R$ 104.677,50.

DIRETORIA ADMISTRATIVA
 

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO N. 2022/7543 - Contratado: L. FERNANDO MAZZA CURSOS E 
TREINAMENTO - ME; CNPJ n. 14.379.830/0001-86; Protocolo 2021/62392; Pre-
gão Eletrônico 2022/11 ; Objeto: AVCB do prédio da SANASA. Vigência: 03 (três) 
meses a partir de 18/04/2022. Valor R$ 35.000,00.

18 de abril de 2022

SETEC
 SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS - SETEC

PORTARIA Nº 06 - CPS -18 DE ABRIL DE 2022

O Ilmo. Sr. Presidente da SETEC - Serviços Técnicos Gerais, no uso das atribuições 
de seu cargo, conferidas pelo disposto nos incisos I e III do artigo 8 da Lei Municipal 
nº 4.369 de 11 de Fevereiro de 1974.
 RESOLVE:
 Art. 1º - Tendo em vista o que consta da Sindicância Administrativa Investigatória, 
Portaria 02-CPS de 17/02/2022 do protocolo nº 0639/2022, decido pela SUSPEN-
SÃOde 20 (vinte) dias,o servidor matrícula nº 1318-01 com prejuízo dos seus 
vencimentos, em observância ao Artigo 191, inciso IV da Lei 1.399/55 (Estatuto dos 
Funcionários Públicos do Município de Campinas). 
 Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na presente data.

 PUBLIQUE-SE
 CUMPRA-SE

Campinas, 18 de abril de 2022
ANDRÉ ASSAD MELLO

PRESIDENTE DA SETEC


